



LIONS NOORTEVAHETUS



D 120 ESTONIA NOORTEVAHETUS / YOUTH EXCHANGE PROGRAM

Lions noortevahetus on programm, mis annab noortele võimaluse avastada maailma!

Enamasti on programmi pikkus 20-21 päeva, millest 10-14 päeva on noor võõrustavas peres ja 7-10 päeva laagris. Riikides, kus noortelaagrit ei korraldata, saab noor kogemuse elada vähemalt kahes erinevas peres. Noortevahetuse mõte on see, et pere Eestis saadab oma noore teise riiki seales Lions noortevahetuse programmis osalevasse peresse ja kohaliku rahvusvahelisesse noortelaagrisse ning võtab vastu mingisugusest teisest riigist tuleva noore oma peresse ja viib ta pärast Eesti rahvusvahelisesse noortelaagrisse.

Programm sai alguse 1961. a Rootsisis ja praeguseks on see suurimaid noortevahetuse programme maailmas, kus igal aastal saab uue kogemuse tuhandeid noori üle kogu maailma.

Noortevahetuse juhtlauseks on: “Luu ja arendada inimeste üksteisemõistmist üle kogu maailma”.

Eestis on noortevahetus toimunud juba meie lionsliikumise algusaastatest alates. Oma panuse programmi anname iga-aastase rahvusvahelise noortelaagri organiseerimisega, mis saab teoks tänu Eesti lionite heale tahtele. Rahvusvahelist noortelaagrit oleme korraldanud Eestis 1994. aastast alates.

Noortevahetus ei ole turism! Noor elab võõrustavas peres nagu pereliige. Ei ole kohustust, kuid kindlasti tutvustatakse kohalikke vaatamisväärsusi ja tehakse koos midagi, mis pere igapäevaselt ei tee. Noortevahetuses osalejatelt saadud tagasisidele tuginedes julgeme väita, et turist näeb võõral maal fassaadi, kuid noortevahetuses osaleja näeb fassaadi taha - kuidas seal maal tegelikult elatakse! Noortelaagris on tavaliselt 15-30 noort eri riikidest üle maailma ja väga paljud noored saavad sõpradeks, suhtlevad edaspidigi ning käivad teineteisel külas!

Osalemiseks tuleb leida lähim Lions klubi või pöörduda mõne tuttava lionii poole, sest kandideerida saab ainult Lions klubi kaudu. Osalemisega kaasneb vastuvõõrustamise kohustus, mille täitmise osas võtab saatev Lions klubi endale vastutuse.

Noortevahetuse toimkond avalikustab väljasõiduvõimaluste detailse loetelu tavaliselt detsembris või jaanuaris.

Lisainformatsiooni Lions noortevahetuse ja laagrite kohta leiab:

<http://noortevahetus.lions.ee>

<http://www.yce-europe.eu>

<https://www.lionsclubs.org/en/start-our-approach/youth/youth-camps-and-exchange>

LIONS D120 ESTONIA noortevahetuse toimkond

yce.estonia@gmail.com

Aitame kaasa suhete loomisel noorte vahel üle kogu maailma!